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Afyon 

bASkenTi
aFSÜ Teknoloji Transfer Ofisi tarafından düzenlenen 8. Tıbbi ve aromatik
Bitkiler Çalıştayı dün korel Termal Otel’de başladı. Çalıştayın açılış
programında konuşan Vali Yiğitbaşı; “afyonkarahisar, şifa kelimesiyle
vücut bulan bir şehir. Termal zenginlikleriyle olduğu kadar, bitkisel şifa
kaynaklarıyla da dikkat çeken bir coğrafyadayız” ifadelerini kullandı.

n Vali Yiğitbaşı, tıbbi ve aromatik bitk-
ilerin üretimi, işlenmesi ve ticaretinin
şehrin ekonomisi için büyük önem ta-
şıdığını belirtti. Yerli ve milli üretimin
artırılmasıyla bu sektörde Türkiye’nin
söz sahibi ülkelerden biri olabileceğini
ifade eden Yiğitbaşı,  bu yılki çalıştayın
bitkisel çaylar, fitoterapi, aromaterapi ve
takviye edici gıdalar gibi sağlık ve gıda
sektörlerinde büyük öneme sahip konu-
ları gündeme taşıdığını dile getirdi

n Afyonkarahisar’ın bölgesel kalkınma
noktasında önemli bir aktör haline
geldiğini belirten Vali Yiğitbaşı, şehrin
sahip olduğu yeraltı ve yerüstü zengin-
liklerle tıbbi ve aromatik bitkiler sek-
töründe güçlü bir bileşim oluşturdu-
ğunu vurguladı. Çalıştayın bu potan-
siyelin daha iyi değerlendirilmesine
katkı sunacağını ifade etti.

YER aLTI VE YER ÜSTÜ
zEnGİnLİkLERE SaHİP

PROF. DR. VEYSEL EROĞLU; 
İMKÂN DA VAR, PARA DA VAR
n Orman ve Su İşleri eski Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu,

Rektör Prof. Dr. Nurullah Okumuş’un projelerine tam
destek verdiğini belirterek, “Tıbbi aromatik bitkiler
konusunda imkân da var, para da var; buluz” diyerek
Afyonkarahisar’ın eşsiz coğrafi yapısı sayesinde büyük
bir biyoçeşitliliğe sahip olduğunu ifade etti.

AFSÜ REKTÖRÜ OKUMUŞ;
STRATEJİK BİR ÖNEME SAHİP 
n Rektör Okumuş ise tıbbi ve aromatik bitkilerin yalnızca al-

ternatif bir tedavi yöntemi olarak görülmemesi gerektiğini,
aynı zamanda modern tıbbın tamamlayıcı bir parçası haline
geldiğini söyledi. Okumuş, “Bu bitkiler yalnızca halk sağlığı
açısından değil; aynı zamanda tıp, eczacılık, gıda ve kozmetik
sanayileri açısından da stratejik bir öneme sahip” dedi.

SifAnın 

“8. TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER ÇALIŞTAYI BAŞLADI”   6

Vali Doç.
Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı;

Hava Meydan 
komutanlığının 

ismi değişti

Afyonkarahisar Konya Karayolu üzerinde bulunan
ve askeri havacılık açısından stratejik bir konuma
sahip olan Afyonkarahisar Hava Meydan Komutanlı-
ğının ismi, 17. Hava ve Füze Üs Komutanlığı adıyla
değiştirildi.  Uzun yıllardır “Ana Jet Bakım Üssü”
olarak hizmet veren Afyonkarahisar Hava Meydan
Komutanlığı, NATO’nun ikinci en büyük hava üssü
olarak biliniyor. Stratejik öneme sahip üs, sivil
uçuşlara kapalı tutuluyor ve yalnızca askeri op-
erasyonlar için kullanılıyor. Afyonkarahisar’da bu-
lunan bu üs, Türkiye’nin savunma altyapısındaki
kilit noktalardan biri olmaya devam edecek.

n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’da bulunan 
Hava Meydan Komutanlığının 

ismi değiştirildi

n Dini duyguları istismar ederek faaliyet gösteren
terör örgütlerinin eylem ve yapılarını deşifre etmeye
yönelik gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda, geçmiş
dönemlerde terör örgütü içerisinde silahlı faaliyet
yürüttüğü tespit edilen iki şüpheli şahıs, Afyonkarahi-
sar merkez ve İscehisar ilçesinde düzenlenen ope-
rasyonla yakalandı. Şüpheliler, TEM Şube Müdürlüğü
ekipleri tarafından gözaltına alındı. Olayla ilgili adli
işlemler Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı’nın
yürüttüğü soruşturma kapsamında devam ediyor.

n HABER MERKEZİ

Afyon’da terör örgütlerine 

Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı
koordinesinde yürütülen soruşturma kapsamında,

İstihbarat ve Terörle Mücadele (TEM) Şube Müdürlüğü
ekiplerince önemli bir operasyona imza atıldı

yönelik operasyonDolandırıcılık
şebekesi
çökertildi

45 Bİn 663 
dOLandIRICILIk

SUÇU İşLEndİ
5. sayfada 

ODAK HABER
BÜŞRA SULTAN BODUR

CEMİLE KAYTAN

EMNİYET 
MÜDÜRÜ 
HERKESi 
DUYGULANDIRDI
n 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

dolayısıyla özel gereksinimli çocuklar için
anlamlı bir etkinlik düzenleyen Afyonkarahisar
İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol, yalnızca
ODAK’a yaptığı açıklamada duygularını paylaştı. 

Geleceğimiz çok sağlam 7

ODAK ÖZEL
BÜŞRA SULTAN BODUR

BUSE YILDIRIM

Terör örgütü içerisinde silahlı faaliyet yürüttüğü 
tespit edilen iki şüpheli şahıs, Afyonkarahisar merkez ve

İscehisar ilçesinde düzenlenen operasyonla yakalandı

karsıyaka'da 
esrarengiz 
kaza

Başkandan 

Acil TAlep

Afyonkarahisar’ın Karşıyaka Mahallesi’nde,
bir market önünde bulunan kavşakta bir kaza

daha meydana geldi. 
Aynı noktada daha önce

ölümlü ve yaralanmalı
kazaların yaşandığını

belirten mahalle
sakinleri, 

yetkililere
seslenerek 

“Artık bir çözüm
istiyoruz”

çağrısında
bulundu.

AYRINTILAR 9’DA

Osman Attila 
kabri başında 

ANILACAK
Afyonkarahisarlı şair, yazar
ve folklor araştırmacısı Osman
Attila, vefatının yıldönümünde
kabri başında ve Osman Attila
Ortaokulu’nda yapılacak olan
törenlerle anılacak. Afyonka-
rahisar sevdalısı, şair, yazar,
folklor araştırmacısı, Basın
Şeref Kartı ve “Belki çoğunuz
beni Ankara’da sanır, Afyon’da
bir dam çökse yüreğim par-
çalanır” dizelerinin sahibi Osman
Attila, bugün saat 10.30’da  Ko-
catepe Mezarlığı’ndaki kabri
başında anılacak. Kocatepe Asri
Mezarlığında düzenlenen anma
törenin ardından, Merhum Os-
man Attila’nın isminin yaşatıldığı
okulda program düzenlenecek. 

Bayram coşkusu 
müzikle taçlandı / 2

Anlamlı bir sosyal
sorumluluk projesine
imza atan AK Parti, 23

erkek çocuk için
düzenlenen sünnet

törenini Büyükkalecik
Belediyesi ev sahipliğinde

gerçekleştirdi.

AK Parti’den
23 Nisan’a özel 
sünnet töreni

MİLLETVEKİLİ ÖZKAYA;
VAR GÜCÜMÜZLE

ÇALIŞACAĞIZ
MİLLETVEKİLİ ARSLAN ;

MECLİS, TÜRK 
MİLLETİNİN BAĞIMSIZLIK

SEMBOLÜDÜR
AYRINTILAR 12’DE
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı kapsamında düzenlenen
etkinlikler, akşam gerçekleştirilen

konser programıyla doruğa ulaştı. Zafer
Meydanı’nda binlerce vatandaşın katılı-
mıyla gerçekleşen konserler, bayram
coşkusunu müzikle taçlandırdı. Gecede
sahneye çıkan Ahmet Can Soykan, ener-
jik performansları ve sevilen parçalarıyla
dinleyicilere unutulmaz bir gece yaşattı.
Ahmet Can Soykan’ın ardından İkilem
Grubu, hareketli şarkılarla alanı dolduran
vatandaşlara adeta müzik ziyafeti sundu.
Başkan Köksal da konser alanına gelerek
Afyonkarahisarlıları selamladı.

YARINLARA 
GÜVENLE BAKIYORUZ

Sanatçılara çiçek ve hediye takdim eden
Başkan Burcu Köksal, “23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı, hem Cum-

huriyet’in temellerinin atıldığı bir gün,
ulusal egemenliğin kayıtsız ve şartsız
milletin olduğunun tescillendiği gün,
hem de dünyada eşi benzeri görülmemiş
bir şekilde Cumhuriyetimizin Kurucusu
Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün dünya çocuklarına armağan
ettiği bir gün. Onun için mutluyuz, umut-
luyuz, gururluyuz. Yarınlara güvenle
bakıyoruz,” dedi.

CANIMIZI ORTAYA 
KOYACAĞIZ

“Çocuklarımızla, gençlerimizle birlikte
Atamızın emaneti Cumhuriyeti, son ne-
fesimize kadar koruyacağız, kollayaca-
ğız,” diyen Başkan Köksal, “Bu vatanın
birliğini ve bölünmez bütünlüğünü ko-
rumak için gerekirse atalarımız gibi biz
de canımızı ortaya koyacağız. Gençlere,
kadınlara, çocuklara, Türk milletine

inancımız sonsuzdur,” diye konuştu.
Başkan Köksal, gecede sahne alan Ahmet
Can Soykan’a teşekkür ederek, “İyi ki
geldiniz, hoş geldiniz. Herkesin 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlu,
mutlu, umutlu olsun. Yaşasın 23 Nisan,
Yaşasın Cumhuriyet! Yolumuz her daim
açık olsun, yolumuz aydınlık olsun, yolu-
muz daima Mustafa Kemal Atatürk’ün
yolu olsun,” ifadelerini kullandı. Başkan
Burcu Köksal, İkilem Grubu ile birlikte
hep bir ağızdan 10. Yıl Marşı’nı söyledi.
Zafer Meydanı’nı dolduran binlerce va-
tandaş, ellerinde Türk bayraklarıyla bu
unutulmaz ana eşlik etti. Yoğun katılımın
yaşandığı konserde çocuklar ve gençler
gönüllerince eğlendi.
n HABER

BUSE YILDIRIM
BÜŞRA SULTAN BODUR

Bayram coşkusu 
müzikle taçlandı

köksal;
“Cumhuriyeti, son
nefesimize kadar 

koruyacağız”

Yürekleri ısıtan ziyaret
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin
açılışının ve çocuklara armağan
edilen bu özel günün 105. yıl dö-
nümünde, kentteki minik yürekler
unutulmadı. Afyonkarahisar Sağ-
lık Bilimleri Üniversitesi Pediatrik
Onkoloji ve Hematoloji Poliklini-
ği’nde tedavi gören çocuklar, bay-
ramın coşkusunu hastane odala-
rında da olsa doyasıya yaşadı. Af-
yonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal’ın liderliğinde ger-
çekleştirilen etkinlik, Kent Tarihi
ve Tanıtımı Müdürlüğü tarafından
organize edildi. Belediye Başkan
Yardımcısı Eylem Ayar, bu özel
gün vesilesiyle hastanede tedavi
gören çocukları ziyaret ederek
bayramlarını kutladı. Ziyarette
çocuklara çeşitli oyuncaklar ve
hediyeler takdim edildi. Hediye-
lerini alan miniklerin gözlerindeki
mutluluk ise görülmeye değerdi.

Başkan Yardımcısı Ayar, yaptığı
açıklamada, “23 Nisan, yalnızca
bir bayram değil; geleceğimizin
teminatı olan çocuklarımızın ne
kadar kıymetli olduğunu hatırla-
dığımız bir gün. Onların yanında
olmak, bir nebze olsun yüzlerini
güldürmek bizim için büyük bir
mutluluk” dedi. Afyonkarahisar
Belediyesi, sosyal medya hesapla-
rından yaptığı paylaşımda ise,
“İyi ki varsınız çocuklar, bayramı-
nız kutlu olsun!” ifadelerine yer
vererek, 23 Nisan’ın ruhuna uy-
gun dayanışma ve sevgi mesajları
verdi. Ziyaret, hem çocuklara
moral oldu hem de toplumda
farkındalık yaratma açısından
önemli bir adım olarak kayıtlara
geçti. Belediyenin bu duyarlı yak-
laşımı, vatandaşlardan da takdir
topladı.
n HABER MERKEZİ
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H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 04:30

GÜNEŞ 06:01

ÖĞLE 13:01

İKİNDİ 16:47

AKŞAM 19:51

YATSI 21:16

GÜNDÜZ 17 °C
GECE 7 °C

Kaza, İsmet İnönü Bulvarı üzerinde gerçek-
leşti. Alınan bilgilere göre, Ş.Ş. yönetimin-
deki 42 ACN 854 plakalı otomobil, Jan-

darma Kavşağı istikametinden gelerek sola dönüş
cebinden sanayi sitesine girmek istediği sırada,
E.A. idaresindeki 03 AHK 273 plakalı motosikletle

çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle motosiklet sürücüsü
yaralandı ve olay yerine sağlık ekipleri sevk edil-
di. Yaralı şahıs, Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’ne
kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazanın ardından
olayla ilgili soruşturma başlatıldığı bildirildi. 
n KAYNAK İHA 

otomobil ile motosiklet 
carpıstı

AfyonkArAHİsAr’dA, bir 
otomobil ile motosikletin

çarpışması sonucu meydana gelen
kazada bir kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da, hakkında 9 yıl
hapis cezası bulunan bir şahıs yakala-
narak cezaevine teslim edildi. Afyon-
karahisar İl Jandarma Komutanlığı ekip-
leri, suç ve suçlularla mücadele kapsa-
mında aranan şahısların yakalanmasına
yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Bu
çerçevede, “Uyuşturucu veya Uyarıcı
Madde Ticareti Yapma veya Sağlama”
suçundan 9 yıl hapis cezası bulunan
Z.D. isimli şahıs, Sülümenli Beldesi’nde
gerçekleştirilen operasyonla yakalandı.
Gözaltına alınan şahıs, işlemlerinin
ardından çıkarıldığı mahkemece tutuk-
lanarak Afyonkarahisar Ceza İnfaz Ku-
rumu’na teslim edildi.
n KAYNAK İHA 

İstanbul’da meydana gelen depremin ardından
Afyonkarahisar Kızılay Şubesi harekete geçti.
Hazırlanan yardım aracı, sıcak çorba, su ve çeşitli
ikramlıklarla depremzedelere moral vermek
üzere yola çıktı. Kızılay’dan yapılan açıklamada,
“Hazır çorba, su, çay ve ikramlıklarla dolu aracımız
İstanbul’a hareket etmiştir” ifadelerine yer verildi.
Yardım aracında bulunan ikramlıkların, de-
premzedelere sıcak bir destek sunmayı amaçladığı
belirtildi. Afyonkarahisar Kızılay yetkilileri, afetin
yaralarını birlikte saracaklarını vurgulayarak
bölge halkına geçmiş olsun dileklerini iletti.
n HABER MERKEZİ

kızılay ekibi deprem bölgesine yola çıktı

Uyuşturucu suçundan
aranan şahıs 
YakaLandI 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

25 NİSAN 2025 CUMA
YIL: 30  SAYI: 8572

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

EKONOMİ Kapasite kullanım oranı Nisan’da yüzde 74,3 oldu
İmalat sanayisi genelinde kapasite kullanım oranı (KKO),
nisanda geçen aya göre 0,1 puan azalarak yüzde 74,3 se-
viyesinde gerçekleşti. Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankasından (TCMB) yapılan açıklamaya göre, imalat sanay-
isinde faaliyet gösteren 1736 iş yeri tarafından nisan ayı İk-
tisadi Yönelim Anketi’ne verilen yanıtlar toplulaştırılarak
değerlendirildi. Anket sonuçlarına göre, imalat sanayisi
genelinde kapasite kullanım oranı, nisanda geçen aya oranla
0,1 puan azalarak yüzde 74,3 oldu. Mevsimsel etkilerden

arındırılmış kapasite kullanım oranı da (KKO-MA) geçen
aya göre 0,6 puan düşerek yüzde 74,6’ya geriledi. 

küresel rüzgar enerjisi kurulu
gücünde rekor artış
Küresel Rüzgar Enerjisi Konseyi’nin (GWEC) Küresel
Rüzgar Enerjisi Raporu 2025 yayımlandı. Rapora
göre, rüzgar enerjisi kapasitesi, geçen yıl önceki
yıla kıyasla yüzde 11 arttı. Bu artış “rekor” olarak
kayıtlara geçti. 117 gigavatlık artışın 109 gigavatı
karasal rüzgar enerjisi santrallerinden, 8 gigavatı
ise deniz üstü (offshore) santrallerinden geldi.
Böylelikle küresel rüzgar enerjisi kurulu gücü 1136
gigavata ulaştı. Rapora göre, artışın yüzde 75’i Çin,
Hindistan ve Asya Pasifik Bölgesi’nden geldi. Rüzgar

enerjisinde iddialı bölgelerden olan Avrupa’da ise
geçen yıl sonunda 16,4 gigavatlık artışın 12,9 gigavatı
Avrupa Birliği ülkelerinden sağlandı. Sıralamada,
ABD ve Amerika kıtası bu grubu takip etti. Raporda,
küresel rüzgar enerjisi sektörüne yön veren ülkelere
ilişkin bilgiler de paylaşıldı. Geçen yıl Çin piyasada
kurulum artışı ve endüstride lider durumda bu-
lunurken, bu ülkeyi ABD, Almanya, Hindistan ve
Brezilya izledi. Bu beş ülke, toplam piyasanın yüzde
81’ini elinde bulunduruyor.  n KAYNAK AA

Küresel rüzgar enerjisi kurulu
gücü, geçen yıl önceki yıla
göre 117 gigavatlık rekor 
düzeyde artışla 1136 
gigavata yükseldi

Türk Hava Yolları (THY),
İstanbul’da meydana gelen

depremler nedeniyle 
iç hat biletli yolculara ücret

kesintisi yapılmadan
rezervasyon değişikliği ve

iade hakkı tanındığını açıkladı
THY’den yapılan açıklamada, depremler sebebiyle
iç hat biletli yolculara 7 Mayıs’a kadar işlem yap-
maları halinde ilave haklar tanındığı belirtildi.
Açıklamada, şunlar kaydedildi: “23 Nisan ve
öncesinde düzenlenmiş biletler için 23-24 Nisan

tarihleri arasındaki İstanbul Havalimanı varışlı,
çıkışlı ve aktarmalı tüm THY iç hat seferlerine
kayıtlı yolcularımızın, 7 Mayıs tarihine kadar iş-
lem yaptırmaları kaydıyla rezervasyon değişiklikleri
ücretsiz yapılacaktır. Hiç kullanılmamış biletler
ücretsiz olarak iade edilecektir. Kısmi olarak kul-
lanılmış, seyahatin tamamlanmamış olduğu bi-
letlerde, biletin kullanılmayan uçuşlarına ait iade
işlemi ücretsiz yapılacaktır. Herhangi bir ücret
farkı ve ceza alınmaksızın, biletin geçerliliği 23
Mayıs (dahil) tarihine kadar uzatılabilecektir.”
Bilet değişiklik ve iade işlemlerinin THY’nin in-
ternet sitesi, mobil uygulamalar, acenteler, satış
ofisleri ve çağrı merkezi aracılığıyla yapılabileceği
belirtildi. n KAYNAK AA

İstanbul’daki deprem
nedeniyle 

İç hat biletli yolculara
ilave haklar tanındı 

Kredi kartları, banka kartları ve 
ön ödemeli kartlarla martta yapılan

toplam ödeme tutarı geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 48 artarak 

1 trilyon 753 milyar lira oldu
Bankalararası Kart Merkezi (BKM), mart ayına
ilişkin verileri yayımladı. Buna göre, mart itibarıyla
Türkiye’de kredi kartı sayısı 132,3 milyon, banka
kartı sayısı 198,1 milyon ve ön ödemeli kart
sayısı 112,7 milyona ulaştı. Kart sayılarındaki
artış geçen yılın aynı dönemine göre kredi
kartlarında yüzde 9, banka kartlarında yüzde 3,
ön ödemelilerde yüzde 21 oldu.

İnternetten kartlı 
ödemeler 518,5 milyar 

liraya ulaştı
Kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli kart-
larla martta yapılan toplam ödeme tutarı ise
yüzde 48 artarak 1 trilyon 753 milyar liraya yük-
seldi. Ödemelerin 1 trilyon 478 milyar lirası kredi
kartları, 238,2 milyar lirası banka kartları, 36,6
milyar lirası da ön ödemeli kartlarla yapıldı.
Ödemelerdeki artış kredi kartlarında yüzde 49,
banka kartlarında yüzde 42, ön ödemelilerde
yüzde 68 olarak gerçekleşti. Kartlarla yapılan
toplam ödeme sayısı yüzde 10 artarak 1,59 milyar
adede yükseldi. Ödemelerin 911,4 milyon ade-
dinde kredi kartları, 553,8 milyonunda banka
kartları, 128 milyonunda da ön ödemeli kartlar
kullanıldı. Geçen ay (mart) internetten yapılan kartlı
ödemeler 2024’ün aynı dönemine göre yüzde 46
artarak 518,5 milyar liraya yükseldi. İnternetten

yapılan kartlı ödemelerin toplam içindeki payı
yüzde 29 oldu. İnternetten kartlı ödeme sayısı ise
yüzde 5 artarak 230,8 milyon adede çıktı. İnternetten
yapılan kartlı ödemelerin toplam içindeki payı
yüzde 15 olarak gerçekleşti. Kartlarla yapılan

temassız ödeme sayısı ise yüzde 15 artarak 1 milyar
50 milyon adedi aştı. Temassız ödeme tutarı da
yüzde 73 artarak 566 milyar liraya yükseldi. Martta
mağaza içi yapılan her 5 kartlı ödemeden 4’ü
temassız gerçekleşti.  n KAYNAK AA

kartlı ödemeler mart ayında  
1.75 trilyon lira oldu

Kripto para yatırımcılarına “25 Nisan” uyarısı
Kripto para borsalarına, MASAK mevzuatı kapsamın-
da kullanıcıları için ek kimlik doğrulama zorunluluğu
getirilirken, söz konusu uygulama 25 Nisan itibarıyla
devreye girecek. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek de sıkı düzenlemelere uymayanların ağır
yaptırımlarla karşılaşacağını vurguladı. Türkiye’de
kripto para ekosisteminin düzenlenmesine yönelik
çalışmalar hız kesmeden devam ediyor. Kripto varlıklara
yönelik ilk yasal çerçevenin geçen yıl temmuz ayında
oluşturulmasının ardından, aralık ayında da MASAK
tarafından hazırlanan kripto varlık transferlerinde
suç gelirlerinin aklanması ve terörün finansmanının

önlenmesine dair tedbirleri içeren düzenlemeler
Resmi Gazete’de yayımlanmıştı. Bu tedbirlerin bir
kısmı iki aylık geçiş sürecinin ardından 25 Şubat iti-
barıyla yürürlüğe girdi. Bu kapsamda finansal işlem-
lerde şeffaflık sağlanması ve kara para aklanmasını
önlemek amacıyla 15 bin lira ve üzerindeki kripto
varlık transferlerinde kullanıcı bilgilerinin sunulması
zorunlu hale getirildi. Kademeli olarak yürürlüğe gi-
ren tedbirler kapsamında, kripto para borsalarındaki
kullanıcıların 25 Nisan’dan itibaren kimlik doğrulama
işlemlerini tamamlaması gerekiyor.
n KAYNAK AA

Otomotiv endüstrisi bu yılın ilk 3
ayında 9 milyar 494 milyon 202 bin
dolarlık ürün ihraç etti. Bu rakamın

yüzde 16,2’ini oluşturan “eşya taşımaya
mahsus motorlu taşıtlar” ihracatı, ocak-
mart döneminde, geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 10 düşüşle 1 milyar
705 milyon 908 bin dolardan 1 milyar
535 milyon 907 bin dolara geriledi. 

almanya’ya
yüzde 241’lik artış

Sektörün, ocak-mart döneminde bu ürün
grubunda en fazla ihracat yaptığı ülke
Birleşik Krallık oldu. Geçen yılın ilk 3
ayında 433 milyon 24 bin dolarlık “eşya
taşımaya mahsus motorlu taşıtlar” dış
satımı gerçekleştirilen Birleşik Krallık’a,
bu yılın aynı döneminde yapılan ihracat
yüzde 40’lık düşüşle 259 milyon 889
bin dolar olarak kayıtlara geçti. İkinci
sırada bulunan Almanya’ya yapılan ihra-
cat, 2024’ün aynı dönemine göre yüzde 

214 artışla 67 milyon 569 bin dolardan 230
milyon 482 bin dolara çıktı. Sektör temsil-
cilerinin üçüncü sıradaki Slovenya’ ya ocak-
mart döneminde dış satımı, 2024’ün aynı
dönemine kıyasla yüzde 10 azaldı. Bu ülkeye
geçen yıl ocak-mart döneminde 224 milyon
800 bin dolar olan ihracat, bu yılın aynı
döneminde 201 milyon 931 bin dolar olarak
kayıtlara geçti. n KAYNAK AA

62 ülkeye hafif ticari araç
ve kamyon satıldı
Türkiye otomotiv endüstrisinde hafif ticari araç-kamyonet 
ve kamyon grubunu kapsayan “eşya taşımaya mahsus motorlu taşıtlar”
ihracatı yılın ilk çeyreğinde 1 milyar 535 milyon 907 bin dolar oldu
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Bakan Yerlikaya, Antalya merkezli İzmir, Adana, Bursa,
Gaziantep, Kocaeli, Hatay, İstanbul, Denizli, Afyonkarahisar,
Manisa, Aydın ve Kayseri’de yapılan operasyonlar hakkında

şu bilgileri paylaştı:“Kemer Cumhuriyet Başsavcılığı, Jandarma
Genel Komutanlığı İstihbarat Başkanlığı ve KOM Daire Başkanlığı
koordinesinde yapılan çalışmalar sonucu, 450 bin adet GSM
hattının 22 çatı örgüt mensubu tarafından dolandırıcılık faaliyet-
lerinde kullanıldığı tespit edilmiştir.” Yerlikaya, “Bilişim sistem-

lerinin kullanılması suretiyle dolandırıcılık ve suçtan kaynaklanan
mal varlığı değerlerini aklama suçlarına yönelik bu sabah düzen-
lediğimiz eş zamanlı operasyonlarda, 139 şüpheli yakalanmıştır.
Konuyla ilgili Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) ile 8
aydır yürütülen ortak çalışmalar sonucunda, ülke genelinde 45
bin 663 dolandırıcılık faaliyetinin gerçekleştirildiği ve
vatandaşlarımızın yaklaşık 1.2 milyar Türk lirası zarara uğratıldığı
tespit edilmiştir,” dedi. n KAYNAK İHA 

şebekesi çökertildi
dolandırıcılık 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Antalya merkezli 
13 ilde gerçekleştirilen eş zamanlı operasyonlarda, 450

bin GSM hattı üzerinden 45 binden fazla 
dolandırıcılık olayına karışarak 1.2 milyar lira haksız gelir

elde eden 139 şüphelinin yakalandığını açıkladı.

Şüphelilerin tüm mal varlıklarına el konulduğunu vurgulayan
Bakan Yerlikaya, şu ayrıntıları paylaştı; “Operasyonda yakalanan
şüphelilerin sahte e-Devlet bağlantı linkleri üzerinden yardım
başvurusu alarak vatandaşlarımızı arayıp kart bilgilerini elde
ettiği, mağdurların hesaplarından para transferi yaptığı anla-
şılmıştır. Ayrıca, ‘Ceza soruşturmanızın son günüdür’ şeklinde
mesajlarla korku ve panik yaratmış, sosyal medyada sahte
kart aidatı iadesi ve araç çekilişi bağlantılarıyla mobil bankacılık
bilgilerini ele geçirmişlerdir. Operasyonlarda çok sayıda cep
telefonu, GSM hattı, tablet, bilgisayar ile yazılım ve ağ dona-
nımları ele geçirilmiştir. Şüphelilere ait iki şirkete ve bu şir-
ketlerin tüm mal varlıklarına da el konulmuştur”

Tüm mal varlıklarına el konuldu 

Afyonkarahisar’da
“Bilişim sistemlerinin

kullanılması suretiyle nitelikli
dolandırıcılık” suçundan 11

vatandaşı toplamda 920 bin
TL tutarında maddi zarara

uğratan şahıslara yönelik
düzenlenen operasyonda 

3 kişi yakalandı

Yakalanan şahıslardan iki kişi tutuk-
lanırken, bir kişi ise adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı. Afyonkarahisar İl Em-
niyet Müdürlüğü ekiplerince, “Bilişim
Sistemlerinin Kullanılması Suretiyle
Nitelikli Dolandırıcılık” (TCK 158/1-f)
suçu kapsamında yürütülen çalışmalar
sonucunda büyük bir dolandırıcılık
şebekesi ortaya çıkarıldı. Kendilerini
banka görevlisi olarak tanıtarak vatan-
daşlara faizsiz kredi vaadinde bulunan
dolandırıcılar, toplamda 11 vatandaşı
920 bin TL zarara uğrattı.

CEZAEVİNE 
GÖNDERİLDİLER

Vatandaşları telefonla arayarak güven
kazanan ve ardından çeşitli yönlen-
dirmelerle dolandırıcılık yapan şahısla-
rın yakalanması amacıyla Afyonkarahis-
ar merkezli olarak İzmir, Gaziantep ve
Siirt illerinde eş zamanlı operasyonlar
düzenlendi. Bu operasyonlarda, 3
şüpheli şahıs yakalanarak gözaltına
alındı. Gözaltına alınan şüphelilerden
2’si çıkarıldıkları mahkemece tutukla-
narak cezaevine gönderildi. Bir şüpheli
ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

EMNİYET
VATANDAŞLARI

UYARDI
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü,
vatandaşların bu tür dolandırıcılık yön-
temlerine karşı dikkatli olmaları ve ben-
zeri durumlarla karşılaşmaları halinde
derhal emniyet birimlerine başvurmaları
gerektiğini vurguladı. Yetkililer, benzer
suçlarla mücadelede kararlılıkla çalışma-
lara devam edileceğini belirtti.
n HABER MERKEZİ

dOLandIRICILIk
operasyonunda 
3 şüpheli yakalandı

45 Bİn 663 
dOLandIRICILIk

SUÇU İşLEndİ
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8. TIBBİ VE aROMaTİk BİTkİLER ÇaLIşTaYI BaşLadI
AFSÜ Teknoloji Transfer Ofisi tarafından “Tıbbi ve Aromatik Bitkilerin Sağlıkta Kullanımı” ana temasıyla 2 gün sürecek olan 8. Tıbbi ve 

Aromatik Bitkiler Çalıştayı dün başladı.Çalıştaya Afyonkarahisar Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Fatih Dağlı, 
Afyonkarahisar Başsavcısı Fatih Karabacak, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanı J. Alb. Tolga Yağan, Afyon İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper, Afyonkarahisar

Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız, Afyonkarahisar il protokolü ve akademisyenlerle beraber çok sayıda misafir katıldı. 

Orman ve Su İşleri eski Bakanı Prof. Dr. Veysel
Eroğlu, 8. Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Çalış-
tayı’nın açılış töreninde yaptığı konuşmada,

Türkiye’nin sahip olduğu biyolojik zenginliği
ekonomik değere dönüştürme çağrısında bu-
lundu. Tıbbi ve aromatik bitkilerin yalnızca has-
talıkların tedavisinde değil, aynı zamanda ko-
runmasında da önemli rol oynadığını vurgulayan
Eroğlu, bu alandaki farkındalığın artırılması
gerektiğini ifade etti.

“GELENEKSEL ŞİFA YÖNTEMLERİ 
GÖZ ARDI EDİLMEMELİ”

Konuşmasında modern tıbbın yanı sıra geleneksel
şifa yöntemlerine de dikkat çeken Eroğlu, tıbbi
ve aromatik bitkilerin yalnızca sağlık sektöründe
değil, parfümeri, kozmetik ve çeşitli sanayi
alanlarında da yoğun olarak kullanıldığını ifade
etti. “İlaçlar genellikle hastalık sonrası devreye
giriyor, ancak bu bitkiler koruyucu etkiye sahip.
Bu yönüyle çok daha kıymetli” dedi.

“KOVİD-19, DOĞAL ÜRÜNLERİN
ÖNEMİNİ GÖSTERDİ”

Kovid-19 salgını sürecinde doğal ürünlerin öne-
minin daha net anlaşıldığını belirten Eroğlu,
ithal ilaçların yan etkilerine dikkat çekerek,
bağışıklık sisteminin doğal yollarla güçlendirilmesi
gerektiğini ifade etti. “Bir ilaç bir derdin devası
olurken, başka rahatsızlıklara yol açabiliyor. Bu
yüzden doğal çözümlere daha fazla yönelmeliyiz” 

“BİR ZAMANLAR 
TEREYAĞINI YASAKLADILAR”

Toplumun yeniden doğal ürünlere yöneldiğini
belirten Eroğlu, geçmişte dayatılan zararlı
alışkanlıklara dikkat çekti: “Bir dönem tereyağını
bırakıp margarini empoze ettiler. Şimdi herkes
tereyağına geri döndü. Aynı dönüşüm, tıbbi ve
aromatik bitkilerde de yaşanacak.” Türkiye’nin
11.500 bitki türüne sahip olduğunu, bunlardan
3.650’sinin endemik olduğunu belirten Eroğlu,
“Avrupa’da 12.000 bitki türü var, bizde 11.500.
Üstelik 1.700 tıbbi, 500’ü hem tıbbi hem aromatik
özellik taşıyor. Bu büyük bir hazine. Ancak bu
hazineyi yeterince değerlendiremiyoruz” dedi.

“DEFNEDE DÜNYA İHTİYACININ 
%90’I TÜRKİYE’DEN”

Dünya genelinde tıbbi ve aromatik bitkilerin ti-
caret hacminin 115 milyar dolara ulaştığını
hatırlatan Eroğlu, Türkiye’nin sahip olduğu potan-
siyele rağmen bu pazarda yalnızca %3 kullanım
oranına sahip olduğunu ifade etti. Dünya orta-
lamasının %12,5 olduğunu belirterek, bu alandaki
farkın kapatılması gerektiğini söyledi. Türkiye’nin
defne üretiminde dünya ihtiyacının %90’ını,
kekikte ise %60’ını karşıladığını vurgulayan Er-
oğlu, çam fıstığı, mantar ve adaçayı gibi ürünlerin
de önemli ihracat kalemleri arasında yer aldığını
belirtti. 2002 yılında 31 bin ton olan odun dışı
orman ürünleri üretiminin 2022’de 1 milyon
tonu aştığını söyledi. Tüm bu verilere rağmen
Türkiye’nin tıbbi ve aromatik bitkiler ticaretinde
dünyada ancak 18. sırada yer alabildiğini belirten
Prof. Dr. Eroğlu, “Ülkemizin potansiyeli ile
bulunduğu konum arasında büyük bir fark var.
Bu çelişkiyi ortadan kaldırmak zorundayız,” dedi.
Konuşmasında üretimden pazarlamaya kadar
bütüncül bir yaklaşım gerektiğini dile getiren
Eroğlu, tıbbi bitkiler için borsa kurulması önerisini
de yineledi. “Bu bitkilerin sertifikalanarak mamul
ve yarı mamul ürünler şeklinde dünya pazarına
sunulması şart” dedi.

Açılış konuşmasına protokol üyelerini
ve çalıştaya katılan misafirleri selamla-
yarak başlayan Vali Yiğitbaşı, şu ifadeleri

kullandı: “Afyonkarahisar, şifa kelimesiyle
vücut bulan bir şehir. Termal zenginlikleriyle
olduğu kadar, bitkisel şifa kaynaklarıyla da
dikkat çeken bir coğrafyadayız.”

KALKINMAYA KATKI 
SUNAN BİR ADIMDIR

Vali Yiğitbaşı, Afyonkarahisar’ın tarih boyun-
ca bitkilerle derin bir ilişki kurmuş bir şehir
olduğunu vurguladı. Tıbbi ve aromatik bitk-
ilerin üretimi, işlenmesi ve ticaretinin şehrin
ekonomisi için büyük önem taşıdığını belirtti.
Yerli ve milli üretimin artırılmasıyla bu sek-
törde Türkiye’nin söz sahibi ülkelerden biri
olabileceğini ifade eden Vali Kübra Güran
Yiğitbaşı, çalıştayın bu doğrultuda büyük
bir fırsat sunduğunu dile getirdi. “Bu çalıştay
sadece bilimsel bir etkinlik değil, aynı za-
manda yerli ve milli üretimi destekleyen,
istihdam oluşturan ve bölgesel kalkınmaya
katkı sunan bir adımdır” dedi.

ŞEHRE VE ÜLKEYE 
DEĞER KATACAK

Vali Yiğitbaşı, bu yılki çalıştayın bitkisel
çaylar, fitoterapi, aromaterapi ve takviye
edici gıdalar gibi sağlık ve gıda sektörlerinde
büyük öneme sahip konuları gündeme taşı-
dığını belirtti. Bu alanların sadece Türkiye’de
değil, dünya genelinde de ilgiyle takip edil-
diğini ifade ederek, bilim insanları, akade-
misyenler ve sektör temsilcileri arasında
kurulacak iş birliklerinin şehre ve ülkeye
değer katacağını söyledi. Afyonkarahisar’ın
bölgesel kalkınma noktasında önemli bir
aktör haline geldiğini belirten Vali Yiğitbaşı,
şehrin sahip olduğu yeraltı ve yerüstü zengin-
liklerle tıbbi ve aromatik bitkiler sektöründe

güçlü bir bileşim oluşturduğunu vurguladı.
Çalıştayın bu potansiyelin daha iyi değerlen-
dirilmesine katkı sunacağını dile getirdi.
Çalıştayın ilerleyen yıllarda uluslararası
ölçekte düzenlenmesini temenni eden Vali
Yiğitbaşı, bu tür organizasyonların şehre
gelen ziyaretçilere Afyonkarahisar’ın tarihi
ve turistik yönlerini tanıma fırsatı sunduğunu
ifade etti. “Frigya Dağlık Bölgesi, Ayazini,
köylerimiz ve birçok tarihi-turistik alanımızı
da mutlaka görmelisiniz,” diyerek davette
bulundu. Konuşmasının sonunda çalıştayın
verimli geçmesini temenni eden Vali Yiğitbaşı,
emeği geçenlere teşekkür etti. Etkinliğin sonunda
elde edilecek bilimsel ve sektörel sonuçların,
hem Afyonkarahisar’a hem de Türkiye’ye yeni
başarılar kazandırmasını diledi.

PROF. DR. VEYSEL EROĞLU; 

TÜRKİYE 
AVRUPA İLE 
YARIŞIYOR

Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Türkiye’nin tıbbi ve aromatik bitkilerde 
sahip olduğu potansiyelin çok gerisinde olduğunu belirterek, “Türkiye, bitki

zenginliğinde Avrupa’yla yarışıyor ama kullanımda geri” dedi

VALİ DOÇ. DR. KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI;

Afyon şifanın başkenti 
olma yolundaAfyonkarahisar Valisi Doç.

Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
Afyonkarahisar Sağlık

Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ)
Teknoloji Transfer Ofisi

tarafından düzenlenen 8.
Tıbbi ve Aromatik Bitkiler

Çalıştayı’nın açılış
programına katıldı

Vali Yiğitbaşı, Afyonkarahisar’ın
sağlık ve ekonomi açısından büyük

bir potansiyele sahip olduğunu
belirterek, şehrin tıbbi ve aromatik
bitkiler alanında önemli bir merkez

haline gelme yolunda emin
adımlarla ilerlediğini ifade etti.

Afyonkarahisar Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi, tıbbi ve

aromatik bitkiler alanında
önemli bir bilimsel toplantıya ev

sahipliği yaptı. Açılış
konuşmasını yapan Rektör 
Prof. Dr. Nurullah Okumuş,

müjde niteliğinde 
açıklamalarda bulundu

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, ev
sahipliğini üniversitenin üstlendiği Tıbbi

ve Aromatik Bitkiler Çalıştayı’nın açılışında,
geleneksel bilgi ile modern bilimi bir araya ge-
tiren bu çalıştayın yalnızca akademik değil,
aynı zamanda sektörel anlamda da büyük bir
vizyon taşıdığını vurguladı. Çalıştayın ana tema-
sının “tıbbi ve aromatik bitkiler” olduğunu be-
lirten Prof. Okumuş, bu alandaki çalışmaların
yalnızca halk sağlığı değil; tıp, eczacılık, gıda

ve kozmetik endüstrileri açısından da stratejik
bir öneme sahip olduğunu ifade etti. “Tıbbi ve
aromatik bitkiler yalnızca alternatif değil,
modern tıbbın da tamamlayıcı bir parçası
haline gelmiştir” diyen Dr. Okumuş, bitkisel
tedavi, aromaterapi ve takviye edici gıdaların
halk sağlığı uygulamalarında merkezi bir rol
üstlendiğini belirtti.

TÜRKİYE’DE SAYILI
ÖRNEKLERDEN BİRİ

AFSÜ’nün bu alanda liderlik pozisyonuna ulaş-
tığını dile getiren Rektör Okumuş, üniversitede
lisans düzeyinden itibaren verilen uygulamalı
eğitimin yanı sıra, öğrencilerin birçok üniver-
sitede yalnızca lisansüstü seviyede sunulan
araştırmalara dahil edildiğini belirtti. Safran,
sarı kantaron, melisa, ekinezya ve Japon nanesi
gibi birçok tıbbi bitkinin üniversite kampüsünde
başarıyla yetiştirildiğini aktardı. Ayrıca, AFSÜ
bünyesindeki tıbbi ve yemeklik mantar üretim
tesisinin Türkiye’de sayılı örneklerden biri

olduğuna dikkat çekerek, reishi, mithaki ve
aslan yelesi gibi özel türler üzerinde yürütülen
bilimsel araştırmalardan bahsetti. Konuşma-
sında ilaç ön araştırma merkeziyle ilgili müjde
de veren Rektör Okumuş, bu yılın sonlarına doğru
açılması planlanan merkezin, Türkiye’nin en
büyük ve en donanımlı tesislerinden biri olacağını
kaydetti. “Bu merkezle birlikte ilaçların ruhsat-
landırma öncesi çalışmalarının büyük kısmı artık
ülkemizde yapılabilecek” diyen Okumuş, yurt
dışında milyonlarca dolara mal olan testlerin
yerli imkanlarla yürütülebileceğini vurguladı.
20’ye yakın laboratuvarın yer alacağı araştırma
merkezinin de aynı dönemde açılması planla-
nıyor. Okumuş, “Amacımız, sürdürülebilir kalkın-
mayı önceleyen hem Türkiye’ye hem dünyaya
katkı sağlayacak projeleri hayata geçirmek,”
dedi. Törenin sonunda destek veren tüm kurum
ve kuruluşlara teşekkürlerini ileten Rektör
Okumuş, çalıştayın sağlık ve bilim dünyasına
hayırlı sonuçlar getirmesini temenni etti.
n HABER MERKEZİ

aFYOnkaRaHİSaR 
BU aLanda ÖnCÜ

Afyonkarahisar’ın eşsiz coğrafi yapısı sayesinde büyük
bir biyoçeşitliliğe sahip olduğunu ifade eden Eroğlu,
350’ye yakın endemik bitki türünün bu bölgede
bulunduğunu ve Türkiye’de tıbbi ve aromatik bitkilerin
ilk kez burada gündeme getirildiğini hatırlattı. 2012
yılında kurulan Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Merkezi’nin,
bu alandaki araştırma ve üretim çalışmalarında öncü
bir rol üstlendiğini belirtti. 2019’da hizmete giren
bitki kurutma ve işleme tesisinin sektöre büyük
katkılar sunduğunu aktaran Eroğlu, üniversite, kamu
ve özel sektörün birlikte hareket etmesi gerektiğini
vurguladı. “Ar-Ge ile ülkemize yüksek katma değerli
ürünler kazandırabiliriz” diyerek sözlerini tamamladı.

n HABER MERKEZİ

RekTÖR okUMUS MÜJDeyİ VeRDİ

Rektör Okumuş, bu yılın 
sonlarına doğru açılması planlanan merkezin,

Türkiye’nin en büyük ve en donanımlı 
tesislerinden biri olacağını kaydetti. 

“Bu merkezle birlikte ilaçların ruhsatlandırma
öncesi çalışmalarının büyük kısmı artık

ülkemizde yapılabilecek” 

EROĞLU

YİĞİTBAŞI

OKUMUŞ
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Uzun zamandır kalplerinde taşıdıkları bu
fikrin nihayet gerçeğe dönüşmesinden büyük
mutluluk duyduklarını belirtti. “Çocuklarımıza

özel olduklarını hissettirdiğimizde, onlar da
kendilerini daha güçlü hissediyor. Bu da onları
topluma daha kolay adapte ediyor” dedi.

VALİLİKTEN DESTEK, 
GÖNÜLDEN BİRLİKTELİK

Müdür Erol, projenin Afyonkarahisar Valisi Kübra
Güran Yiğitbaşı’nın desteğiyle hayata geçtiğini
belirtti. Valilikten hem maddi hem manevi yardım
aldıklarını dile getiren İl Müdürü, “Sayın Valimizle
fikir alışverişinde bulunduk, onun önerileri doğ-
rultusunda bu programı şekillendirdik.” dedi.
Amaçlarının çocuklara “Bu toplumda biz de varız”
duygusunu aşılamak olduğunu vurguladı. Etkin-
liğin hem çocuklar hem de kendileri için unutul-
maz bir gün olduğunu dile getirdi.

POLİS GÖNÜLLÜ OLDU 
KALPLER BİRLEŞTİ

Programda dikkat çeken detaylardan biri de polis
memurlarının gönüllü olarak çocuklara eşlik
etmesiydi. Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü
Ahmet Birtan Erol, bu durumun kendisini çok
etkilediğini belirterek, “Beynimden değil, kalbimden
hissettim. Çocukların coşkusu beni de coşturdu.”
dedi. Uzun zamandır böyle bir etkinlikte yer alma-
dığını ifade eden Müdür Erol, tüm ekibin yürekten
gelen bir enerjiyle hareket ettiğini söyledi.

TOPLUM OLARAK GÖREVİMİZ;
FARKINDALIK

Müdür Erol, bu tür programların çoğalması gerek-
tiğine dikkat çekti. “Bu bayrak, bu ezan, bu millet
her zaman çocuklarla birlikte yürüyecek.” diyerek
duygularını dile getiren Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürü Erol, özel çocukların her zaman toplumun
bir parçası olduğunun hissettirilmesi gerektiğini
vurguladı. Son olarak, ODAK ekibine teşekkür ederek,
tüm Afyonkarahisarlılardan farkındalık oluşturmaya
destek olmalarını istedi. 

Afyon Emniyeti bu yıl ki 23 Nisan Kutlamalarında çıtayı
epey yükseltti.23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

dolayısıyla özel gereksinimli çocuklar için anlamlı bir etkinlik 
düzenleyen Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol, 

yalnızca ODAK’a yaptığı açıklamada duygularını paylaştı. 

Emniyet Müdürü düzenlediği kutlama
ile gönüllere taht kurdu. 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

kapsamında Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürü Ahmet Birtan Erol, özel çocuk-
lara yönelik anlamlı bir etkinlik düzen-
ledi. Etkinlikte özel bireyler kendilerini
özgürce ifade edebildi ve rahatça davran-
ma imkânı buldu. Bahçede çocukların
neşeyle dolaştığı esnada ikramlar sunul-
du, çocuklar doyasıya eğlendi.

ANLAMLI DİYALOG
Emniyet Müdürü Erol’a eşlik eden Kıbrıs
Gazisi Şaban Koçak, özel çocuklardan
biriyle anlamlı bir diyalog yaşadı. Özel
bir çocuğun annesinin yönlendirmesiyle
Gazi Koçak’a “Gazi nedir?” sorusu sorul-
du. Sorunun ardından Koçak, “Savaşa
katıldım. Bu da milli mücadele madalyası.
Yani gazi, savaşa katılan kişi demektir.” 

DUYGUSAL KONUŞMA
Müdür Erol çocuğa hitaben etkileyici bir
konuşma yaptı. “Yani Şaban babamız çok
değerli bir insan çünkü bu vatan için
savaştı, canını ortaya koydu. Vatan, bayrak
için savaşmak Türk milletinin özelliğidir.
Sizin de hamurunuzda var bu. Yaşınız
geldiğinde anlayacaksınız. Ne yaparsak
yapalım onun hakkını ödeyemeyiz.” dedi.

GELECEĞİMİZ SAĞLAM
Müdür Erol özel çocuğun annesine döne-
rek duygularını paylaştı. “Bizim kanımız
hep çeker, geleceğimiz çok sağlamdır
hanımefendi. Bu ülkenin evlatlarının
hepsi böyledir. Bakın, nasıl dikkatle din-
liyor. Başka bir şey anlatsanız sıkılırdı.”
ifadelerini kullandı. Etkinlik duygu dolu
anlarla hatıra fotoğrafı çekilmesiyle bir-
likte sona erdi. 

İL EMNİYET MÜDÜRÜ AHMET BİRTAN EROL;

SİZİN HAMURUNUZDA VAR

İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol, programı özel 
olarak takip eden Gazetemiz Muhabirleri Büşra Sultan Bodur ile 
Buse Yıldırım’a teşekkür ederek, onlarla özçekim yaptı.

Çevik
kuvvet şube

Müdürlüğünde
düzenlenen

programda narkotik
köpeği özel çocuklar

tarafından sevgi
yağmuruna 

tutuldu

İl Emniyet Müdürü Erol, özel çocuklar
ve aileleri ile birlikte hatıra fotoğrafı çektirdi

dUYGULandIRdI
HERkESi

afyonkarahisar
İl Emniyet 
Müdürü 

ahmet Birtan 
Erol

ODAK ÖZEL
BÜŞRA SULTAN BODUR

BUSE YILDIRIM
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Afyonkarahisar’da 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı, halkın
yoğun katılımıyla büyük bir coşku

içinde kutlandı. 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı kapsamında
Afyonkarahisar’da düzenlenen yürüyüş,
renkli görüntülere sahne oldu. Etkinliğe
öncülük eden Afyonkarahisar Kadın Ban-
do Takımı, marşlar eşliğinde kenti bay-
ram havasına bürüdü. Afyonkarahisar
Belediyesi tarafından organize edilen
yürüyüş, Belediye Başkan Yardımcısı
Eylem Ayar, Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk
Duha Erhan, CHP Merkez İlçe Başkanı
Büşra Dişçioğlu ve CHP İl Genel Meclisi
Üyesi Mesut Muhlis Şener’in katılımıyla
başladı. Yürüyüşe vatandaşlar da büyük
ilgi gösterdi. Türk bayraklarıyla caddeyi
dolduran kalabalık, coşkulu anlara sahne
oldu. Katılımcılar, bando takımının çaldığı
marşlara hep bir ağızdan eşlik etti. Zafer
Meydanı’nda son bulan yürüyüş, burada
düzenlenen konser ve çeşitli etkinliklerle
devam etti. Akşam saatlerine kadar süren
kutlamalarda, çocuklar için özel oyun
alanları kurulurken sevilen sanatçılar
da şarkılarıyla bu coşkuya eşlik etti.
n HABER CEMİLE KAYTAN

afyonkarahisar’da 
23 nisan coşkusu 
sokağa taştı

Başmakçı’da 23 Nisan coşkusu

Başmakçı’da 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı, Kaymakam Bilal Çelik
ve Belediye Başkanı Selçuk Gönüllü’nün
katılımıyla büyük bir coşkuyla kutlandı.
Programa siyasi parti temsilcileri, daire
amirleri, öğretmenler, öğrenciler ve çok
sayıda vatandaş da katıldı. Kutlama prog-
ramı, festival alanında gerçekleştirildi.
Etkinlik, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın
okunmasıyla başladı. Törene katılan Kay-
makam Bilal Çelik ve Belediye Başkanı

Selçuk Gönüllü, öğrencilere ve vatandaş-
lara hitaben birer konuşma yaparak 23
Nisan’ın önemine vurgu yaptı ve herkesin
bayramını kutladı. Programda, öğrenciler
tarafından okunan şiirler büyük beğeni
topladı. Ardından sahne alan çocuklar,
hazırladıkları gösterilerle izleyicilere
unutulmaz anlar yaşattı. Etkinlik, çeşitli
yarışmalarda dereceye giren öğrencilere
ödüllerinin verilmesiyle sona erdi.
n HABER İSMAİL SAGUN

Dinar’da 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı, renkli
görüntülerle ve büyük bir coş-
kuyla kutlandı. Kutlama prog-
ramı, sabah saatlerinde Cumhu-
riyet Meydanı’nda Milli Eğitim
Müdürlüğü’nün çelenk sunu-
muyla başladı. Törenin ardından
etkinlikler, İlçe Stadyumu’nda
düzenlenen renkli programla
devam etti. Stadyumdaki kut-
lama programı, saygı duruşu ve
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla
başladı. Günün anlam ve öne-
mine dair yapılan konuşmaların
ardından öğrenciler sahne aldı.
Şiir dinletileri, halk oyunları
gösterileri ve çeşitli yarışmalar
izleyicilere unutulmaz anlar
yaşattı. Özellikle çuval yarışı ve
yumurta taşıma yarışması, hem
katılımcılardan hem de izleyi-
cilerden büyük ilgi gördü. Prog-
ram sonunda, Dinar Kaymakamı
Kemal Duru, Belediye Başkanı
Veysel Topçu ve Cumhuriyet

Başsavcısı Emre Vurmaz, yarış-
malarda dereceye giren öğren-
cilere ödüllerini takdim etti.
Törenin ardından bir açıklama
yapan Belediye Başkanı Veysel
Topçu, “Başta Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk olmak üzere, ege-
menlik uğruna canlarını feda
eden tüm şehitlerimizi rahmetle
anıyor; çocuklarımızın bu özel
bayramını yürekten kutluyo-
rum” ifadelerini kullandı. Kut-
lamalar, günün anısına çekilen
hatıra fotoğrafları ile sona erdi.

dinar’da bayram sevinci
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Afyonkarahisar’ın Karşıyaka Mahallesi’nde
kontrolden çıkan bir otomobil refüje çıkarak durdu. Afyonkarahisar’ın Karşıyaka Mahallesi’nde
meydana gelen gizemli trafik kazası, hem şaşkınlığa hem de endişeye yol açtı. Henüz belirlenemeyen bir
nedenle kontrolden çıkan bir otomobil, yolun ortasındaki refüje çıkarak durdu. Kazanın etkisiyle bir
sokak lambası da kaldırıma devrildi. Kazanın ardından olay yerine gelen vatandaşlar, 
otomobilin  içinin boş olduğunu fark edince şaşkınlık daha da arttı. Sürücünün nerede olduğuna 
dair herhangi bir iz bulunamazken, olay yerine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Kazayla ilgili soruşturma devam ediyor. n HABER MERKEZİ

karşıyaka’da esrarengiz kaza

Karşıyaka Mahallesi’nde bulunan bir mar-
ket önündeki cadde, son dönemde trafik
kazalarıyla gündeme geliyor. Yaşanan

yeni bir kazayla birlikte vatandaşların sabrı
taştı. Daha önce de aynı noktada biri ölüm-
lü olmak üzere birçok kazanın yaşandığını
belirten mahalle sakinleri, eksiklerin bir
an önce tamamlanmasını talep etti.

“BU KADAR KAZA 
TESADÜF OLAMAZ”

Yaşanan kazanın ardından konuşan bir
vatandaş, şu ifadeleri kullandı: “Bu noktada
defalarca kaza yaşandı. Geçtiğimiz aylarda
burada bir motosikletli ağır yaralanmış,
bir başka kazada ise bir vatandaşımız ha-
yatını kaybetmişti. Bugün yine aynı yerde
kaza oldu. Bu kadar tekrar eden kaza tesa-
düf olamaz. Burada ciddi bir sorun var.
Daha önceki yıllarda çok sessiz kalındı a-
ma Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
sessiz kalmayacağına ve gereken neyse
yapacağına inanıyoruz”dedi.

AYDINLATMALAR YETERSİZ, 
REFÜJLER BAKIMSIZ

Vatandaşlar, kazaların en büyük sebeple-
rinden birinin yetersiz aydınlatma ve düzen-
siz orta refüjler olduğunu ifade ediyor. Ay-
dınlatma direklerinin çoğunun çalışmadığını
belirten bir başka mahalle sakini, “Cadde
gece karanlığa gömülüyor. Defalarca arıza
kaydı bıraktık ama bir çözüm gelmedi. Ka-
sisleri de kaldırdılar, araçlar artık daha
hızlı geçiyor. Her hafta bir kazaya uyanmak
istemiyoruz” dedi. 
n HABER FADİME ÖZKARAN 

Başkandan 

Acil TAlep
Afyonkarahisar’ın Karşıyaka Mahallesi’nde, bir 

market önünde bulunan kavşakta bir kaza daha meydana 
geldi. Aynı noktada daha önce ölümlü ve yaralanmalı kazaların

yaşandığını belirten mahalle sakinleri, yetkililere seslenerek
“Artık bir çözüm istiyoruz” çağrısında bulundu.

“BURCU
BAŞKANIM,

SESİMİZİ DUYUN”
Mahalle halkı, Afyonkarahisar Belediye

Başkanı Burcu Köksal’a çağrıda bulunarak
bölgede acil önlem alınmasını istedi. “Burcu
Başkanım, sizden acil bir çözüm bekliyoruz.

Buradaki ihmallerin artık son bulması
gerekiyor. Lütfen bu çağrımızı yanıtsız

bırakmayın” mesajıyla yerel
yöneticilere seslerini
duyurmaya çalıştılar.

Belediyedencevap gecikmedi

Haber merkezimizde yer verdiğimiz “Başkan-
dan Acil Talep!” başlıklı haberimizin ardından
Afyonkarahisar Belediyesi’nden yanıt gecik-
medi. Belediye, kazanın yaşandığı bölgeyle
ilgili planlanan çalışmalar hakkında hızlı bir
açıklamada bulundu.

“ALT GEÇİT PROJESİ 
ÖNCELİKLİ”

Afyonkarahisar Belediyesi, mahalle sakin-
lerinin duyduğu endişeye karşılık bir açıklama
yaptı. Belediyenin açıklamasında, kazanın
tren yolu hemzemin geçidinin yaklaşık 20
metre ilerisinde gerçekleştiği vurgulandı.
Ayrıca, bölge için yapılması planlanan orta
refüj çalışmalarına ilişkin bilgi verildi.  Açık-
lamada şu ifadelere yer verildi: “Bu bölge
için yeni orta refüj çalışmaları planlıyoruz.
Ancak, TCDD tarafından yapılacak olan battı-
çıktı projesi nedeniyle bu bölgeye yönelik
şu an yatırım yapmamız mümkün değil.”
Belediyenin belirttiğine göre, tren yolu geçidi
için planlanan alt geçit çalışması, yapılacak
tüm yatırımın boşa gitmesine yol açabileceği
için bu sürecin tamamlanmasını bekliyorlar.

Afyonkarahisar’ın Karşıyaka Mahallesi’nde, geçtiğimiz
günlerde bir market önündeki kavşakta bir kaza daha meydana
geldi. Aynı noktada daha önce ölümlü ve yaralanmalı kazaların

yaşandığını belirten mahalle sakinleri, yetkililere seslenerek 
“Artık bir çözüm istiyoruz” çağrısında bulunmuştu

ORTA REFÜJ ÇALIŞMALARI

DEVAM EDiYOR
Afyonkarahisar Belediyesi, şehirdeki

ulaşım güvenliğini artırmak amacıyla

çeşitli çalışmalar yürütüyor. Belediye,

şu anda Park Afyon’dan Maliye Kavşağı’na

kadar olan bölümde orta refüj çalışmala-

rının devam ettiğini, ardından Maliye

Kavşağı’ndan Filli Kavşağı’na kadar olan

bölümde de aynı düzenlemelerin yapıla-

cağını belirtti. Ayrıca, kazanın yaşandığı

noktanın da bu planlamaya dahil olduğu,

ancak alt geçit projesinin öncelikli olduğu

ifade edildi. “Bu sebeple, şu anda kazanın

olduğu noktada yapılan çalışmalar sınırlı

kalmaktadır” denildi. Öte yandan Af-

yonkarahisar Belediyesi, açıklamasının

sonunda kazanın ardından yaşanan

üzücü olay için geçmiş olsun dileklerini

ileterek, vatandaşların gösterdiği anlayış

için teşekkür etti.

n HABER FADİME ÖZKARAN 

kaymakam vatandaşlarla buluşacak
Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan, kurum amirleriyle birlikte Küçükhüyük 

Beldesi’nde yaşayan vatandaşlarla bir araya gelerek sorunları yerinde dinleyecek. 
Halkla iç içe yönetim anlayışının bir parçası olarak gerçekleştirilecek bu buluşma, 25 Nisan

Cuma günü saat 14.00’te Küçükhüyük Beldesi’nde yapılacak.
Toplantıya kurum amirleri de katılım sağlayacak ve belde halkının talep, 

öneri ve şikayetleri dinlenecek.  n HABER MERKEZİ

Sultandağı, şehidini unutmadı
Şehit polis Memuru Ramazan Yıldız, mem-
leketi Sultandağı’nda şehadetinin yıl dönümün-
de dualarla anıldı. Afyonkarahisar’ın Sultandağı
ilçesinde, Ankara’da motosikletinin devrilmesi
sonucu şehit olan polis memuru Ramazan
YıLdız’ın, şehadetinin yıl dönümünde dualarla
anıldı. Sultandağı Kaymakamı Hacı Demirci,
beraberindeki daire amirleriyle birlikte şehidin

ailesini ziyaret ederek taziyelerini ilettiler. Anma
programı kapsamında ilk olarak şehidin kabri
ziyaret edilerek dualar okundu. Ardından şehidin
baba ocağına gidildi. Ziyaret sırasında duygusal
anlar yaşanırken, Kaymakam Demirci, aileye
bir kez daha başsağlığı dileyerek devletin her
zaman yanlarında olduğunu ifade etti.

n HABER MERKEZİ
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Afyonkarahisar
Belediyesi, Akmescit

Mahallesindeki eski
altyapıyı yenileyerek

vatandaşların yaşadığı
sorunları çözüme

kavuşturdu

Afyonkarahisar Belediyesi, vatandaş-
lardan gelen talepler doğrultusunda
Akmescit Mahallesindeki altyapı soru-
nuna hızlı bir çözüm sundu. Mahallede-
ki eski altyapı hattı olan “yontma kanal”,
belediye ekipleri tarafından yenilenerek
mahalle sakinlerinin yaşadığı sıkıntılar
giderildi. Afyonkarahisar Belediyesi,
yaptığı açıklamada, “Vatandaşlarımız-
dan gelen talep üzerine, Akmescit Ma-
hallemizde yontma kanal olarak bilinen

eski altyapı hattı ekiplerimiz tarafından
yenilendi, mahalle sakinlerimizin yaşa-
dığı sıkıntılar giderildi. Afyonkarahi-
sarımızın her köşesinde sorunları ye-
rinde tespit edip, kalıcı çözümler üret-
meye devam ediyoruz” ifadelerini kul-
landı. Belediye, vatandaşların taleplerine
duyarlı şekilde hareket ederek, şehrin
çeşitli noktalarındaki sorunlara kalıcı
çözümler üretmeye devam ediyor.
n HABER MERKEZİ

Belediyeden hızlı çözüm

Afyonkarahisar İl Emniyet Mü-
dürü Ahmet Birtan Erol’dan gö-
nülleri ısıtacak ziyaret. Afyonka-
rahisar İl Emniyet Müdürü Ahmet
Birtan Erol, kentte “Trafikçi Dede”
olarak tanınan ve ikram ettiği
şekerlerle gönüllerde taht kuran
86 yaşındaki Yıldırım Şanlı’yı, te-
davi gördüğü Afyonkarahisar De-
vlet Hastanesi’nde ziyaret etti.
Ziyaret sonrası sosyal medya he-
sabından bir paylaşım yapan Mü-
dür Erol, şu ifadelere yer verdi:

“Her zamanki gibi güler yüzü ve
hayata olan bağlılığıyla bizlere
yine ilham verdi. En güzeli de,
vedalaşırken hayır duasını almak
oldu... Dualarımız seninle Yıldırım
Dede. Allah Şafi ismi hürmetine
acil şifa versin. En kısa sürede
sağlığına kavuşman dileğiyle” Zi-
yaret, sosyal medyada büyük
beğeni toplarken, vatandaşlar da
Erol’un duyarlı davranışını tak-
dirle karşıladı. 
n HABER MERKEZİ

Müdür Erol’dan gönülleri ısıtan ziyaret

Başmakçı İlçe Milli Eğitim Müdürü Yasin Filiz, kermes
etkinliğinin okul kültürünü pekiştirme ve aile
dayanışmasını güçlendirme açısından büyük önem
taşıdığını ifade etti. Etkinliğin, öğrencilerin sosyal
yönlerinin gelişmesine katkı sağladığını, paylaşma
bilincini pekiştirdiğini ve okul kültürünün güçlenmesine
önemli bir destek sunduğunu belirtti. Ayrıca, okul-
aile dayanışmasının artırılmasına olanak tanıyan bu
kermesin, toplumsal birlikteliğin güçlenmesine de
önemli bir adım olduğunu vurguladı.
n HABER CEMİLE KAYTAN

aile dayanışması 
önemli Başmakçı İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Yasin Filiz, 
Akkeçili İlkokulu ve Ortaokulu tarafından

düzenlenen kermes etkinliği 
hakkında açıklamalarda bulundu.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı kapsamında, Afyonkarahisar’daki
dört siyasi partinin il başkanları, Belediye
Başkanı Burcu Köksal’a ziyarette bulundu.
Ziyarete; İYİ Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Muhammed Mısırlıoğlu, Demokrat
Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Gültekin
Uysal, Gelecek Partisi Afyonkarahisar İl
Başkanı Niyazi Ertaş, DEVA Partisi Afy-
onkarahisar İl Başkanı Alper Kocatürk
ve İYİ Parti İl Başkanlığı Sağlık İşleri Ko-
ordinatörü Abdullah Başak katıldı.

SİYASETTEN ORTAK SES
Ziyaret sonrası yapılan ortak açıklamada,
ülkenin içinde bulunduğu olağanüstü
sürece dikkat çekilerek istişare, birlik ve
beraberliğin önemi vurgulandı. İl başkan-
ları, “Ülkemizin ve milletimizin olduğu
yerde gerisi teferruattır” anlayışıyla hare-
ket ettiklerini belirtti. Açıklamada şu

ifadelere yer verildi: “Afyonkarahisar’ımıza
ve Afyonkarahisarlılarımıza güzel hizmet-
ler yapılmasını, toplumun tüm kesimleri-
nin huzur, barış ve güven içinde, demok-
ratik bir ortamda fikirlerini özgürce ifade
edebildiği bir şehir olmasını istiyoruz.
Bu doğrultuda, Sayın Belediye Başkanı-

mızın ilimize kazandırdığı hizmetlerden
dolayı kendisini tebrik ediyoruz”dedi.
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal da gerçekleşen ziyaretlerden dolayı
il başkanlarına teşekkür ederek, destek-
lerinden duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirdi. n HABER MERKEZİ

Dört parti, bir ziyaret 
Afyon’da ortak vizyon mesajı

Afyonkarahisar’ın İhsaniye Yaylabağı Beldesinde
“Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplıyor” programı
düzenlendi. AK Parti Belediyeciliği kapsamında

81 ilde gerçekleştirilen vatandaş odaklı analiz ve
değerlendirme çalışmaları çerçevesinde Yaylabağı’nda
da önemli bir buluşma gerçekleştirildi. Programda,
AK Partili Yaylabağı Belediye Başkanı Niyazi Akgedik,
vatandaşların talep, öneri ve şikayetlerini birebir
dinleyerek not aldı. Sorunların çözümüne yönelik
karşılıklı istişarelerin yapıldığı toplantıda, vatandaşlar
yetkililere doğrudan ulaşma imkânı buldu. Toplantıda
beldede devam eden projeler ve geleceğe yönelik
yatırımlar ele alındı. Vatandaşların beklentileri
doğrultusunda yapılacak yeni hizmetlerin planlanması
için fikir alışverişinde bulunuldu.

AK KADROLAR SAHADA
Programa, AK Parti Afyonkarahisar İl Başkan
Yardımcısı Murat Bozok, İlçe Koordinatörü ve Yönetim
Kurulu Üyesi Hilmi Yıldız da katıldı. Teşkilat üyeleri,
yerel yönetimlerle birlikte vatandaşların yanında
olduklarını bir kez daha gösterdi.

TaLEPLER dİnLEndİ 
PROJELER GÖRÜşÜLdÜ

“Yerel yönetimin adı AK Belediyecilik” anlayışıyla 
yürütülen program, Yaylabağı halkının 

taleplerine kulak verilmesi ve hizmet kalitesinin artırılması
adına önemli bir adım olurken. 

Programa vatandaşlardan yoğun katılım sağlandı.
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Şemsettin 
Karahisari 
Ortaokulu 

Futbol Takımı,
Türkiye 

yarı finallerine 
yükseldi

Afyonkarahisar Şemsettin Ka-
rahisari Ortaokulu Küçükler Er-
kek Futbol Takımı, 15-17 Nisan
2025 tarihlerinde Aydın’da
düzenlenen grup müsabakala-
rında üstün bir performans ser-
gileyerek grubunu birinci sırada
tamamladı. Bu önemli başarı
sayesinde ekip, Mayıs ayında
Kütahya’da gerçekleştirilecek
Türkiye Yarı Finallerine katılma-
ya hak kazandı. Grup maçları
boyunca sahaya çıkan Şemsettin
Karahisari Ortaokulu öğrencile-
ri, hem mücadeleleri hem de
centilmenlikleriyle dikkat çekti.
Rakiplerine karşı üstün bir oyun
sergileyen küçük futbolcular,
performanslarıyla izleyenlerden
büyük beğeni topladı.

BAŞARILARININ
DEVAMINI 

DİLİYORUM
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasap-
oğlu, turnuva sonunda yaptığı
açıklamada sporcuları ve antre-
nörlerini tebrik etti. Kasapoğlu,
“Gençlerimizin Aydın’da ser-
giledikleri başarılı perfor-
mans bizleri son derece mutlu
etti. Sporun birleştirici ve ge-
liştirici gücüne inanan bir yö-
netim olarak çocuklarımızı
her zaman desteklemeye de-
vam edeceğiz. Mayıs ayında
Kütahya’da düzenlenecek o-
lan yarı final müsabakala-
rında da aynı azim ve kararlı-
lıkla sahaya çıkacaklarına
inanıyor, başarılarının deva-
mını diliyorum,” dedi.

ANTRENÖRLERİ
GÖNÜLDEN 

KUTLUYORUM
Kasapoğlu ayrıca, sporun sadece
fiziksel gelişimi değil, aynı za-
manda özgüven, disiplin ve ta-
kım ruhu gibi değerleri de ka-
zandırdığını belirterek, “Bu yaşta
elde edilen başarılar, gençler-
imizin gelecekteki sportif kariy-
erleri için önemli birer basamak
niteliğindedir. Şemsettin Karahi-
sari Ortaokulu öğrencilerini ve
onları bu sürece hazırlayan öğ-
retmen ve antrenörlerini gönül-
den kutluyorum,” dedi.
n HABER MERKEZİ

TÜRkİYE 
finallerine 
kaLdILaR

Grup maçları boyunca sahaya çıkan Şemsettin Karahisari Ortaokulu öğrencileri, hem mücadeleleri hem de centilmenlikleriyle
dikkat çekti. Rakiplerine karşı üstün bir oyun sergileyen küçük futbolcular, performanslarıyla izleyenlerden büyük beğeni topladı.

dereceye giren okullara kupaları verildi 

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde, Gençlik ve
Spor İlçe Müdürlüğü tarafından 2024-2025 eğitim-
öğretim yılı okul sporları kapsamında düzenlenen
2. Küme Minikler ve Yıldızlar Bocce, Voleybol,
Futbol ve Dart Turnuvası’nda dereceye giren
okullara kupaları, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı kutlamaları sırasında gerçekleşti-
rilen ödül töreniyle takdim edildi. Sporla iç içe
bir eğitim anlayışını benimseyen Şuhut’ta, turnu-
valar büyük bir heyecana sahne oldu. Minikler ve
yıldızlar kategorilerinde yarışan öğrenciler, cen-
tilmence rekabetin ve takım ruhunun en güzel
örneklerini sergiledi. Haftalar süren müsabakaların
ardından başarı gösteren okullar, 23 Nisan’ın
anlam ve önemine yakışır bir şekilde ödüllendirildi.
Kutlama programında, dereceye giren okulların
sporcu öğrencilerine kupa ve madalyaları protokol
üyeleri tarafından takdim edilirken, izleyenler
alkışlarla destek verdi. Ailelerin de yoğun ilgi
gösterdiği törende, sporcuların mutluluğu ve gu-
ruru yüzlerinden okundu.
n HABER MERKEZİ
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AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili Ali Özkaya, TBMM’nin 105.

kuruluş yılı dolayısıyla düzenlenen 
23 Nisan Resepsiyonu’na katıldı

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışının 105. yılı dolayısıyla
Meclis Başkanı Numan Kurtulmuş’un ev sahipliğinde düzenlenen

23 Nisan Resepsiyonu, Ankara’da yoğun katılımla gerçekleştirildi.
Resepsiyona katılan isimler arasında AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Ali Özkaya da yer aldı. Milletvekili Özkaya, resepsiyon
sonrasında yaptığı açıklamada, TBMM’nin kuruluş ruhuna vurgu
yaparak şu ifadeleri kullandı; “Tarihimizden aldığımız ilhamla,
bu kutsal emaneti yarınlara daha güçlü bir şekilde devretmek
için var gücümüzle çalışacağız.”
n HABER MERKEZİ

AK PARTİ MİLLETVEKİLİ ALİ ÖZKAYA; 
Var gücümüzle çalışacağız

MİLLETVEKİLİ ARSLAN; 

MECLiS, Türk milletinin 
bağımsızlık sembolüdür

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan, 23
Nisan 2025 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde
düzenlenen özel gündemli toplantıya katıldı. Toplantı, İstiklal
Marşı’nın hep birlikte okunmasıyla başladı. Milletvekili
Arslan, bu anlamlı günde Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin
çatısı altında bulunmanın önemine vurgu yaparak şu ifadeleri

kullandı; “105 yıl önce millet iradesinin tecelligâhı olarak
açılan Meclis, Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük
mücadelesinin sembolüdür”dedi. Arslan, Türkiye Büyük
Millet Meclisi’ndeki bu özel anın, Türk milletinin birlik ve
beraberliğini pekiştiren önemli bir hatırlatma olduğunu
belirtti. n HABER MERKEZİ

AK Parti’den 23 Nisan’a özel sünnet töreni

Milletvekili Özkaya, resepsiyon sonrasında yaptığı açıklamada, 
TBMM’nin kuruluş ruhuna vurgu yaparak şu ifadeleri kullandı; 

“Tarihimizden aldığımız ilhamla, bu kutsal emaneti yarınlara daha
güçlü bir şekilde devretmek için var gücümüzle çalışacağız.”

Afyonkarahisar’da AK Parti Teşkilatı, 23 Nisan’da 23 çocuğun sünnet törenini 
düzenledi. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda anlamlı bir sosyal sorumluluk

projesine imza atan AK Parti, 23 erkek çocuk için düzenlenen sünnet törenini 
Büyükkalecik Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleştirdi. AK Parti Afyonkarahisar 

İl Başkanlığı’nın öncülüğünde, Kadın ve Gençlik Kolları’nın koordinesinde düzenlenen
tören, Büyükkalecik Belediye Düğün Salonu’nda yapıldı. 23 Nisan gibi özel bir günde

gerçekleştirilen program, çocuklara unutulmaz anlar yaşattı.

Törenin açılış konuşmasını yapan İl Gençlik
Kolları Başkanı Mehmet Emin İntepe, “23
Nisan gibi anlamlı bir günde, 23 evladımızın
sünnet merasimini gerçekleştirmek bizler için
büyük bir onur. Çocuklarımızın heyecanına
ortak olmak hepimiz için unutulmaz bir mut-
luluktu” dedi. Büyükkalecik Belediye Başkanı
Abdullah Çelik ise, “Bu etkinlikle 23 yavru-
muzun sünnetini gerçekleştirdik. Böyle kutsal
bir göreve bizi layık görenlere teşekkür ediy-
orum. Bu bizim için bir şeref” diye konuştu.

ÇOCUKLARIN 
YANLARINDA OLDUK

Merkez İlçe Başkan Yardımcısı Halit Özdemir,
“Sünnet merasimimizin hayırlı olmasını temen-
ni ediyorum. Rabbim büyük düğünlerini de
görmeyi nasip etsin,” diyerek emeği geçen herkese
teşekkür etti. İl Başkan Yardımcısı Murat Bozok
da konuşmasında, “Çocuklarımızın bu özel gün-
lerinde yanlarında olduk. Onların sevinçleriyle
biz de mutlu olduk,” ifadelerini kullandı. İl Ge-
nel Meclis Başkanı Mehmet Siper ise, “23 çocu-
ğumuzun sünnet merasimlerini gerçekleştirdik.

Bu tür etkinliklerle çocuklarımızın yüzünü
güldürmek en büyük kazanç” dedi. Program,
çocuklara çeşitli hediyelerin takdim edilmesiyle
sona erdi. Gün boyunca çocuklar ve aileleri
hem sünnet heyecanını hem de 23 Nisan  coş-
kusunu birlikte yaşadı.
n HABER MERKEZİ


